Karena untuk melaksakan *"...hukum...menurut apa yang diturunkan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)* harus ada Pemerintah dan lembaga hukum dalam negara.

Nah, berdasarkan alasan ini, Nabi Muhammad saw pada tahun 1 H (622 M) mendirikan Negara Islam Pertama di dunia, di Madinah.

Nah, setelah berdiri Negara Islam pertama di dunia di Madinah, semua *"...hukum...menurut apa yang diturunkan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)* bisa dilaksanakan.

Nah, pada hari jumat, 12 Rabi'ul Awwal 1 Hijrah, tahun ketiga belas kenabian yang bertepatan dengan 24 september 622 M bermulanya kalender Islam, Nabi Muhammad saw sampai di Madinah dan mendirikan masjid yang dinamakan Masjid Nabawi, masjid ini dijadikan rumah, tempat ibadah dan peristirahatan yang terakhir Nabi Muhammad saw.

Nah, pada tahun 1 H (622 M), Nabi Muhammad saw secara langsung mendirikan Negara Islam Pertama di dunia di Madinah. Pada tahun pertama hijrah ini Nabi Muhammad saw mengadakan pakta perjanjian antara kaum muslimin (suku Khazraj, suku Aus dan kaum muhajirin) dan kaum Yahudi (suku Qainuqa, Bani Nadhir, dan Bani Quraizhah) yang ada dan menetap di Yatsrib.

Yang ada dalam pikiran sekularis Robert Bruce Spencer adalah apa yang ditulis oleh orang-orang yahudi Matthew, Mark, Luke, John dan Peter dianggap benar.

Memang, ada sebagian besar muslim di dunia, yang berpikir, bahwa Nabi Muhammad saw tidak mendirikan Negara Islam pertama di dunia, tahun 1 H (622 M) di Madinah.

Mengapa ada sebagian besar muslim di dunia, yang berpikir, bahwa Nabi Muhammad saw tidak mendirikan Negara Islam pertama di dunia, tahun 1 H (622 M) di Madinah ?

Karena mereka tidak mengerti Allah yang sebenarnya, dan tidak mengerti hukum-hukum yang ada dalam Al Quran yang harus dilaksanakan melalui lembaga hukum dan pemerintah dalam negara.

Disamping itu, sebagian besar muslim di dunia, berpikir, Islam sudah cukup dengan menjalankan rukun Islam saja dan hidup dalam negara sekuler.

Karena untuk melaksanakan **"...hukum...menurut apa yang diturunkan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)** harus ada Pemerintah dan lembaga hukum dalam negara.

Nah, berdasarkan alasan ini, Nabi Muhammad saw pada tahun 1 H (622 M) mendirikan Negara Islam Pertama di dunia, di Madinah.

Nah, setelah berdiri Negara Islam pertama di dunia di Madinah, semua **"...hukum...menurut apa yang diturunkan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)** bisa dilaksanakan.

Nah, pada hari jumat, 12 Rabi'ul Awwal 1 Hijrah, tahun ketiga belas kenabian yang bertepatan dengan 24 september 622 M bermulanya kalender Islam, Nabi Muhammad saw sampai di Madinah dan mendirikan masjid yang dinamakan Masjid Nabawi, masjid ini dijadikan rumah, tempat ibadah dan peristirahatan yang terakhir Nabi Muhammad saw.

Nah, pada tahun 1 H (622 M), Nabi Muhammad saw secara langsung mendirikan Negara Islam Pertama di dunia di Madinah. Pada tahun pertama hijrah ini Nabi Muhammad saw mengadakan pakta perjanjian antara kaum muslimin (suku Khazraj, suku Aus dan kaum muhajirin) dan kaum Yahudi (suku Qainuqa, Bani Nadhir, dan Bani Quraizhah) yang ada dan menetap di Yatsrib.

Yang ada dalam pikiran sekularis Robert Bruce Spencer adalah apa yang ditulis oleh orang-orang Yahudi Matthew, Mark, Luke, John dan Peter dianggap benar.

Memang, ada sebagian besar Muslim di dunia, yang berpikir, bahwa Nabi Muhammad saw tidak mendirikan Negara Islam pertama di dunia, tahun 1 H (622 M) di Madinah.

Mengapa ada sebagian besar Muslim di dunia, yang berpikir, bahwa Nabi Muhammad saw tidak mendirikan Negara Islam pertama di dunia, tahun 1 H (622 M) di Madinah ?

Karena mereka tidak mengerti Allah yang sebenarnya, dan tidak mengerti hukum-hukum yang ada dalam Al Quran yang harus dilaksanakan melalui lembaga hukum dan pemerintah dalam negara.

Disamping itu, sebagian besar Muslim di dunia, berpikir, Islam sudah cukup dengan menjalankan rukun Islam saja dan hidup dalam negara sekuler.